
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt på Baldersbo
Plejehjem med speciale for demens

Bliv en del af et engageret og ambitiøst aftenhold, hvor du får mulighed for at bruge din faglighed til
at skabe en god og tryg hverdag for beboerne på Baldersbo Plejecenters demensenhed.

Som aftenvagt på Baldersbo demensenhed, bliver du tilknyttet en afdeling, hvor du er sammen
med en fast makker, vil varetage pleje og omsorg i afdelingen for 11 beboere. Vi er en harmonisk
arbejdsplads præget af stor tillid og et tæt samarbejde, hvor vi lærer med, af og om hinanden. 
Vores skønne beboere er udgangspunktet for, hvordan aftenen skrider frem og sammen med
kolleger, beboere og pårørende skaber du værdighed og livskvalitet i beboernes liv. Vi finder det
givende at arbejde med sansestimuli, fordi vi kan se resultater og effekt med det samme.

Vi arbejder rehabiliterende og har fokus på daglige aktiviteter for og med beboerne. Vi er
professionelle, omsorgsfulde og engagerede, både overfor vores beboere og hinanden. Vi holder
fokus på kerneopgaven, som hos os på Baldersbo Plejecenter er:

Vi lykkes, når beboerne og andre brugere af Baldersbo Plejecenter oplever, at vi sammen
understøtter borgeren i at leve sit liv.

Du bliver en del af et engageret miljø med plads til både faglig og personlig udvikling. Vi er stolte af
vores høje, faglige niveau, og vi lægger vægt på, at vi hele tiden udvikler os. Derfor kan du også
forvente, at vi prioriterer kurser og efteruddannelse for både dig og dine kolleger. Derudover får du
også sundhedsordning der bl.a. inkluderer gratis træning og fysioterapi, og der er mulighed for at
tage ekstravagter, hvis du har lyst.

Du er uddannet social- og sundhedsassistent, gerne med tidligere erfaring fra plejecenter.
Derudover forventer vi, at du er:

Selvstændig og reflekterende●

Fagligt bevidst om egne kompetencer●

Fleksibel og mødestabil ●

Anerkendende i din tilgang til såvel beboere og pårørende som samarbejdspartnere●

God til at kommunikere, både skriftligt og mundtligt - vi bruger Cura●

Engageret og deltager aktivt i den faglige udvikling og kan reflektere og handle selvstændigt

inden for eget ansvars- og kompetenceområde

●

Indstillet på at bidrage til det gode arbejdsmiljø – med plads til smil og humor●

Praktiske oplysninger
Vi arbejder 5-2 - onsdag og torsdag med weekendvagter hver anden weekend i ulige uger. Vi
triager i hver vagt, så mødetiden er hver anden uge kl. 14.45-22.45 og hver anden uge kl. 15-23.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser.
Ansøgningsfristen er søndag den 17. maj 2026
Vi afholder løbende samtaler i uge 21. Ansættelse pr. 1. juli 2026 eller efter aftale.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du vil vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte daglig leder Camilla Bech-
Hosvig på mail Camillaho@htk.dk Du kan også læse mere på Baldersbo Plejehjems hjemmeside.
I Sundhed – og Omsorgscenteret er vi ca. 620 medarbejdere med mange forskellige fagligheder,
som leverer professionel service i øjenhøjde til borgerne i en af hovedstadens største kommuner.
Vores kerneopgave er: ”Sammen med borgeren og ved kompetent tværfagligt samarbejde
understøtter vi borgeren i at leve et godt liv.” Hos os bliver du en del af en ambitiøs og mangfoldig
arbejdsplads med fokus på høj faglighed og gode relationer
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